

* odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 2024-05-21

Ondřej Němec

Žďár nad Sázavou

591 01

IČO: 75737485

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje a investic u Vás objednává výměnu 40ks otopných těles/radiátorů na 4.ZŠ Švermova 4, Žďár nad Sázavou dle cenové nabídky č. 309-2024, které jsou nedílnou součástí této objednávky.

Termín dodání: do 31.7.2024
Dohodnutá cena: 221.890,-Kč (bez DPH)
Platební podmínky: fakturou s 30-ti denní splatností
Fakturu zašlete na adresu: Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841
odbor strategického rozvoje a investic
faktury@zdarns.cz

objednavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
číslo účtu: 19-328751/0100 KB Žďár nad Sázavou

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze dne 19.6.2023.

S pozdravem

Datum: 2024.05.21 15:35:10
+02'00'

vedoucí odboru SRI

Objednávku přijímám:

Ondřej Němec

591 01 Žďár nad Sázavou

Tel.:

Email :

IČ: 75737485



němec

tepelná čerpadla | vytápění | jádrové vrtání

Cenová nabídka na výměnu 40Ks otopných těles

Nabídka číslo: 309-2024

Zákazník

Jméno:

Adresa: Základní škola, Švermova 4, 591 01 Žďár nad Sázavou

Telefon:

Email:

Datum: [19.05.2024](#)

Číslo	Položka	Množství	Cena/ks,m	Celkem
1	Radiátor deskový Korado klasik R 22 -1000	40	3 142,00 Kč	125 680,00 Kč
2	šroubem' mosazné 1/2 přímé	40	69,00 Kč	2 760,00 Kč
3	redukce 1/2/3/8	20	29,00 Kč	580,00 Kč
4	Přechod Cu 18/1/2 vnitřní	80	39,00 Kč	3 120,00 Kč
5	Přechod Cu 18/1/2 vnější	80	49,00 Kč	3 920,00 Kč
6	Trubka Cu 18/1	60	212,00 Kč	12 720,00 Kč
7	koleno Cu 18mm	160	39,00 Kč	6 240,00 Kč
8	Pasta stříbrná+ pájka-cín	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
9	loctite	2	325,00 Kč	650,00 Kč
10	konopí+pasta , koudel	1	350,00 Kč	350,00 Kč
11	pomocný a spotřební materiál	1	3 020,00 Kč	3 020,00 Kč
12	zednické zapravení materiál barva,potru	1	3 950,00 Kč	3 950,00 Kč
13	montážní práce vč. Dopravy, přesun hmot likvidace , vypuštění, napuštění likvidace otopných těles	1	56 500,00 Kč	56 500,00 Kč 0,00 Kč
14	Cena Celkem bez DPH			221 890,00 Kč
15	DPH přenesená daňová povinnost			

Platnost cenové nabídky je : 30 dní od data vyhotovení

Zpracoval : Ondřej Němec